
 

 

Dąbrowa Tarnowska, 15.04.2025 r. 
 

 
Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/10/2/25 
 
Dotyczy: „Zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego II” 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 
nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, 
cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
 

„Zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego II” 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość brutto  

1 Medicom Sp. z o.o. 
ul. M. Skłodowskiej-Curie 34 
41-819 Zabrze 
NIP: 6480000516 

Pakiet 6: 2 916,00 zł 

2 Videomed Justyn Skrzętnicki  
ul. Klonowa 18 
58-310 Szczawno-Zdrój 
NIP: 8860040492 

Pakiet 4: 8 100,00 zł  

3 RAM Roman Cyfra 
Os. Królowo 151A 
34-451 Tylmanowa 
NIP: 7120050323 

Pakiet 14: 27 878,00 zł 
Pakiet 15: 15 999,99 zł 

4 Varimed Sp. z o.o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U 
50-442 Wrocław  
NIP: 8990202964 

Pakiet 12: 1 188,00 zł  

5 OPTOPOL Technology Sp. z o. o. 
ul. Żabia 42 
42-400 Zawiercie 
NIP: 6491987762  

Pakiet 11: 6 800,00 zł 

6 Meden – Inmed Sp. z o. o. 
ul. Wenedów 2 
75-847 Koszalin  
NIP: 6692255563 

Pakiet 9: 39 367,83 zł  

7 Medcomplex Sp. z o.o. 
ul. Mełgiewska 9F/4 
20-209 Lublin  
NIP: 7123300938 

Pakiet 1: 2 114,64 zł 
Pakiet 2: 1 800,36 zł 
Pakiet 4: 1 980,72 zł 
Pakiet 6: 3 084,48 zł 
Pakiet 7: 522,72 zł 
Pakiet 8: 6 366,60 zł 
Pakiet 13: 1 111,32 zł 



 

 

Pakiet 16: 1 283,04 zł 
Pakiet 17: 241,92 zł 
Pakiet 18: 2 174,40 zł 
Pakiet 19: 862,38 zł 
Pakiet 21: 1 752,75 zł 
Pakiet 23: 162,36 zł 
Pakiet 24: 926,19 zł 
Pakiet 25: 1 854,84 zł 
Pakiet 26: 917,58 zł  

8 Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11 
00-633 Warszawa  
NIP: 9521000289 

Pakiet 5: 10 692,00 zł 

9 Ogarit Sp. z o.o. 
ul. Ludowa 14 
05-092 Łomianki  
NIP: 1181652295 

Pakiet 4: 6 026,40 zł 

10 Meden – Inmed Sp. z o. o. 
ul. Wenedów 2 
75-847 Koszalin  
NIP: 6692255563 

Pakiet 18: 2 561,25 zł 
Pakiet 19: 1 160,00 zł 
Pakiet 21: 2 397,50 zł 
Pakiet 23: 145,00 zł 
Pakiet 24: 1 011,00 zł 
Pakiet 25: 2 003,75 zł 
Pakiet 26: 840,00 zł  

11 Medeir Przemysław Fila  
ul. Ochla- Niedźwiedzia 8 
66-006 Zielona Góra  
NIP: 9281772488 

Pakiet 7: 626,40 zł 
Pakiet 8: 8 100,00 zł 
Pakiet 16: 1 296,00 zł 
Pakiet 17: 291,60 zł 
Pakiet 18: 2 753,10 zł 
Pakiet 19: 1 373,40 zł 
Pakiet 21: 2 214,00 zł 
Pakiet 22: 492,00 zł 
Pakiet 23: 369,00 zł 
Pakiet 24: 996,30 zł 
Pakiet 25: 2 706,00 zł 
Pakiet 26: 1 353,00 zł  

12 AKSON Padjasek- Krysowski Spółka komandytowa 
ul. Polna 73 
41-600 Świętochłowice 
NIP: 6341012579 

Pakiet 8: 7 938,00 zł  

 
Dyrektor  

Zespołu Opieki Zdrowotnej  
w Dąbrowie Tarnowskiej  

 
 

 
(podpis elektroniczny) 

 
 

Otrzymują:            
1 x aa          
1 x Platforma zakupowa 

  


		2025-04-15T11:36:08+0200




